



Suomen Vaunuhistoriallinen Seura
Vagnshistoriska Sällskapet i Finland

WIURILAN PERINNEAJOT

Wiurilan kartanossa Salossa järjestetään hevosvaljakoiden perinneajot sunnuntaina 19.6.2022 klo 12.00 alkaen.

Perinneajotapahtumaan voi osallistua millä tahansa turvallisella hevosvetoisella kulkuneuvolla. Tapahtuman idea on, että hevosajopeli ja vaatetus ovat samalta aikakaudelta. Osallistua voi juhlavaunuilla ja -puvussa tai heinäkuormalla ja pussihousuissa.

Tapahtuma on samalla leikkimielinen kilpailu ja kokonaisuuden arvostelee asiantunteva tuomari. Kilpailun voittaja palkitaan. Yleisöllä on mahdollisuus äänestää omaa suosikkiaan, joka myös palkitaan.

Ajettava rata on pääosin kartanon hiekkapohjaista tietä. Ennen radalle pääsyä tarkastetaan valjaiden ja ajopelin turvallisuus. Paalinarulla ja ilmastointiteipillä korjatut varusteet eivät saa lähtölupaa. Osallistujat lasketaan radalle yksitellen turvavälein. Tapahtumassa voi olla paljon yleisöä eli hevosella pitää olla kokemusta suuremmista yleisömääristä. Osallistuvalla valjakolla pitää olla voimassa oleva vastuuvakuutus. Hevosille on

varattu oma alueensa mihin yleisöllä ei ole pääsyä ja missä valjastuksen voi tehdä turvallisesti.

Toivomme, että myös yleisö pukeutuu vanhoihin asuihin. Tapahtumalla haluamme lisäksi kunnioittaa seuramme kunniajäsenen Anna Lisa Brüninghausin elämäntyötä hevosten ja vaunujen parissa.

Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Lisätietoja: Heidi Sinda, heidi.sinda@gmail.com

Ilmoittautumiset: Heidi Sinda, heidi.sinda@gmail.com viimeistään **22.5.2022** mennessä. Ei osallistumismaksua.

Tarkemmat ohjeet: Osallistumisvahvistuksen mukana tulevat tarkemmat ohjeet. Ohjeissa pyydetään mm. toimitamaan lyhyt kirjallinen tarina siitä mitä valjakko esittää. Tarina voi olla täysin fiktiivinen, mutta sen tulee jotenkin liittyä esitettävään aikakauteen ja valjakkoon. Kuuluttaja lukee kunkin valjakon tarinan ja myös paras tarina palkitaan.

Sydämellisesti tervetuloa!

Järjestäjä: Suomen Vaunuhistoriallinen Seura ry

Yhteistyössä: Wiurilan kartano